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1 DEL ESTADO DE NAYARIT SECCION

MUESTRA DIGNIDAD ¥ COMPROMISO

OFICIO:014/2024
ASUNTO: Se remite Catilogo 2024
GRUPO 111

Tepic, Nayarit; 22 de enero de 2024.

A LOS TRABAJADORES DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

DE MISIONES CULTURALES, PREFECTOS DE EDUCACION EN
SECUNDARIAS TECNICAS Y GENERALES EN EL ESTADO DE NAYARIT
PRESENTE

La H. Comisién Estatal Mixta de Escalafén SEPEN-SNTE Seccién 20, con fundamento en los lineamientos
normativos del propio Reglamento, envia a ustedes el Catalogo de Escalafon 2024, mismo que seré vigente desde
la fecha arriba indicada hasta el 31 de diciembre del afio en curso.

Para los efectos de la asignacién de claves escalafonarias y su dictaminacion, luego de agotarse todo el
procedimiento escalafonario, esta H. Comisién tendra en el presente Catélogo el sustento legal para certificar el
derecho de cada trabajador basado en su puntuaci6n, la cual serd vigente durante el afio fiscal 2024.

Exhortamos a todo el Personal de Misiones Culturales, Prefectos de Educacion en Secundarias Técnicas y
Generales pertenecientes a los Servicios de Educacion Publica del Estado de Nayarit, miembros de la Seccion 20
del Sindicato Nacional de Trabajadores de la Educacion, ejerzan su derecho para la obtencion de ascensos a través
del sistema escalafonario, con la seguridad de que la transparencia y legalidad seran siempre los principios rectores
de la H. Comisién Estatal Mixta de Escalafon.

Asi mismo, informamos a ustedes que a partir de esta fecha, podran consultar el Catalogo de escalafon 2024, a
través de la pagina http://www.sepen.gob.mx/escalafon quedando a sus érdenes en Avenida Universidad No. 136,
Fraccionamiento Ciudad del Valle de esta ciudad de Tepic, Nayarit o en el nimero telefonico 3112168603,

Reciban un fraternal saludo y la reiterada invitacion a seguir mejorando cada dia en la calidad de la educacion en

I I-,.tlr iERCADO PINEDA

MTRO. IKER ARMANDQ RODRIGUEZ CIBRIAN
REPRESENTANTE SINDICAL GRUPO 111

LIC. GRETA ROSA RREA AMEZCUA
REPRESENTANTE OFICIAL GRUPO III

Avenida Universidad #136 Segundo Piso, Ciudad del Valle C.P. 63157 Tepic, Nayarit
Teléfono 311 216 86 03
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MISIONES CULTURALES
CATEGORIA: INSPECTOR DE MISION

FACTORES ESCALAFONARIOS
NOMBRE

.

.

| :
" RENTERIA SILLAS MARIA ISABEL | 071825£130300.0300003 | 1,076.0000 | 5724000 | 480.0000 650000 2,192.4000 1 !
ke e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e m = = e e e e e e e e e e e e e e e e e == e e e e e e e e e - = - - L L e e e - - 1
" GONZALEZ OCAMPO ROSA MARIA | 071803£130300.0200001 ' 8411832 | 7074000 4080000 ' 1100000 = 2,106.5832 2
e Lo Lo R Lo Lo LT Lot .
© GUDINO GUEVARA REINA XOCHITL | 071825E130300.0300002 | 767.3220 | 717.0000 = 2280000 ' 720000 = 17843220 3
| GUDINO GUEVARAMTANDEHUIVISMIN | O71s9F130300200000 7000000 6924000 | 1900000 320000  Letadooo 4

CATEGORIA: JEFE DE MISION

FACTORES ESCALAFONARIOS
CLAVE PRESUPUESTAL PUNTAIJE

NOMBRE

i
J

LOPEZ PAREDES HECTOR EVARISTO 071829E130500.0300002 . 6693510 . 697.4000 480.0000 89.0000 . 1,935.5510 1
2URIGA AQUINO J. JESUS | O71829€130500.0200005 | 9336292 | 4300000 | 4800000 | 760000 | 1919.6292 | 2
L iy 8 e e - - S O 8 R !
| HERNANDEZ BECERRA PAULA DEL CARMEN | 071829£130500.0200002 | 637.6345 6758000 4800000 |  110.0000 | 18903.4345 | 3
R LT . [E FE . LT LT FE .
* MARTINEZ CANTABRANA JOSE DE JESUS | 071829E130500.0200001 ' 6314309 | 6984000 ' 480.0000 ' 810000 = 1,868.2309 4
MIUANCASASMARADELCARVEN | onsweiosoociocos | 730000 6912000 445333 00000 | issesss s
| FREGOSO GORDIAN AGUEDAGUADALUPE | OnsSEI0S000300003 | S1LOND | S42000 1600000 | S00000 | 13252000 6

NOMBRE CLAVE PRESUPUESTAL - PUNTAIE LUGAR

LOPEZ DADO PEDRO ! 071829E133500.0300003 ! 505.6930 100.0000 | 1,769.6930 | 1 !
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PARRA ROBLES WENDI CAROLINA
MEDINA ROJAS JORGE

CAMPOS CORONADO SANDRA ANAHI
ZURNIGA AQUINO HERIBERTO

NIETO NAVARRO ISRAEL

RUBIO CASTILLO WILSON ALBERTO
OCEGUEDA HERNANDEZ LORENA
HERNANDEZ AREVALO MARTHA IMELDA
OLVERA VALDIVIA MARIO

PEREZ RIVERA FRANCISCO ANTONIO
MARTINEZ RENTERIA YADIRA BRISARELI
GOMEZ VALDEZ YUDITH

LOPEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
ROCHIN MEDINA MARCO ANTONIO
MARTINEZ RENTERIA PERLA ESMERALDA
GOMEZ VALDEZ NYDIA DEL CARMEN
FLORES SANCHEZ FRANCISCO JAVIER
LLANOS SAMANIEGO NIDIA YARELI
ZEPEDA LOPEZ MARIO ALBERTO
DUARTE VAZQUEZ ALEJANDRO ROMUALDO
ORTEGA ROBLES CHRISTIAN NOE

MURIZ RIOS JULIO CESAR

RODRIGUEZ AGUILAR MARTHA LETICIA

RUIZ PULIDO FRITZ ALBERTO

IBANEZ VAZQUEZ JOAQUIN
NAVA RIOS ROSA ELIDA

NAVARRO LOPEZ DINORAH AGRIPINA

DE SANTIAGO RAMIREZ JULIO CESAR
MURNOZ GUEVARA JORGE ERNESTO
RUBIO AGUILAR ZORAYDA

RIVERA ARELLANO CARLOS AMADOR
MORENO ROMERO ADAN

RIVERA PARRA GABRIELA ZORAIDA
FLORES OLVERA AGUSTINA DE JESUS
CASTANEDA HERNANDEZ GERARDO

CRUZ NAVARRO RAUL ERNESTO
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071829E133500.0300015

071829E133500.0300013

071829E133500.0400009

071829E133500.0500006

071829E133500.0500008

071829E133500.0500002

071829E133500.0200016

071829E133500.0200012

077116E133500.0180002

071829E133500.0200017

071829E133500.0300020

071829E133500.0200006

071829E133500.0200009

071829E133500.0300010

071829E133500.0200008

071829E133500.0300005

071829E133500.0400008

071829E133500.0200015

071829E133500.0400007

071829E133500.0200013

071829E133500.0300001

071829E133500.0200018

071829E133500.0300007

071829E133500.0500003
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304.8500

437.9302

444.0000

472.9990

440.0000

407.3000

244.7030

426.0730

513.3290

222.0820

412.4500

205.1640

222.9000

160.0000

200.8000

12.8300

167.8000

183.1250

162.9250

440.5234

188.5000

101.5000

204.5000

264.9960

PREFECTURA

S
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720.0000

717.0000

708.6000

693.8000

576.0000

706.0000

686.4000

398.0000

288.0000

675.4000

688.2000

564.8000

718.0000

576.0000

645.6000

576.0000

651.2000

695.2000

707.4000

264.2000

699.2000

288.0000

288.0000

357.8000

SECUNDARIAS TECNICAS Y GENERALES
CATEGORIA: PREFECTO C

074818E233500.0180001

077113 E233500.0000004

077113 E233500.0000001

560.0000

501.5000

445.0000

CATEGORIA: PREFECTO B

077113 E233300.0000010

077113 E233300.0000004

074818 E233300.0180008

074818 E233300.0180002

077113 E233300.0000013

077148 E233300.0480004

071815 E233300.0200002

074818 E233300.0180031

077113 E233300.0180001

532.0000

1,000.0000

440.0000

440.0000

440.0000

540.0000

454.9962

491.0000

540.0000

720.0000

0.0000

0.0000

720.0000

432.0000

720.0000

720.0000

720.0000

432.0000

576.0000

432.0000

432.0000

250.6666

128.6666

112.6666

87.3333

244.6666

84.6666

264.0000

374.6666

454.0000

268.0000

84.6666

301.3333

96.6666

380.6666

170.6666

415.3333

164.6666

96.6666

122.0000

265.3333

84.6666

480.0000

351.3333

87.3333

272.0000

371.3333

272.0000

190.0000

90.0000

164.6666

154.6666

126.0000

184.6666

216.6666

286.6666

174.6666

100.0000

71.0000

71.0000

74.0000

66.0000

76.0000

74.0000

61.0000

0.0000

89.0000

0.0000

77.0000

95.0000

0.0000

71.0000

71.0000

74.0000

74.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

120.0000

0.0000

0.0000

120.0000

0.0000

120.0000

120.0000

120.0000

120.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1,375.5166

1,354.5968

1,336.2666

1,328.1323

1,326.6666

1,273.9666

1,269.1030

1,259.7396

1,255.3290

1,254.4820

1,185.3166

1,148.2973

1,132.5666

1,116.6666

1,088.0666

1,075.1633

1,057.6666

1,048.9916

992.3250

970.0567

937.9666

869.5000

843.8333

710.1293

1,672.0000
872.8333

717.0000

1,562.0000

1,522.0000

1,444.6666

1,434.6666

1,406.0000

1,276.6666

1,247.6628

1,209.6666

1,146.6666
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SANCHEZ FUENTES AMARANDA LISBETH 074818 E233300.0180017 440.0000 576.0000 127.3333 0.0000 1,143.3333
SANCHEZ DIAZ NEREYDA FABIOLA 074818 E233300.0180021 440.0000 432.0000 174.0000 0.0000 1,046.0000
ALVAREZ RODRIGUEZ IRWING 071813 E233300.0300002 447.5000 288.0000 176.0000 120.0000 1,031.5000
MARQUEZ DE LA PAZ DIONICIA 077113 E233300.0000002 515.0000 0.0000 476.6666 0.0000 991.6666
SANCHEZ MARTINEZ OMAR SILVANO 074818 E233300.0180010 80.0000 144.0000 266.0000 0.0000 490.0000
CATEGORIA: PREFECTO A
GUTIERREZ ANGEL MARTHA ALICIA 077113 E233100.0180002 540.0000 720.0000 480.0000 120.0000 1,860.0000
NUREZ MAGALLANES ANA GUADALUPE 079013 E233100.0000129 520.0000 720.0000 480.0000 120.0000 1,840.0000
CERMERO GARCIA EDGAR RODRIGO 077113 E233100.0000028 540.0000 720.0000 169.3333 120.0000 1,549.3333
YARES PRECIADO MARIAN ALEJANDRA SONIA 071816 E233100.0300004 503.0000 720.0000 199.3333 120.0000 1,542.3333
VAZQUEZ PORTILLA JULIAN 077113 E233100.0000025 420.0000 720.0000 260.0000 120.0000 1,520.0000
FUENTES LOPEZ CRUZ ALEJANDRO 071815 E233100.0200009 420.0000 720.0000 256.0000 120.0000 1,516.0000
LOPEZ SILLAS GUADALUPE PATRICIO 077113 E233100.0000013 443.0000 576.0000 364.6666 0.0000 1,383.6666
NAVARRO SANDOVAL JOSE LUIS 071814 E233100.0300009 440.0000 576.0000 206.6666 120.0000 1,342.6666
HERRERA MEDINA FORTINO 077113 E233100.0000028 540.0000 432.0000 249.3333 0.0000 1,221.3333
MONTENEGRO LEON JOSE ALFREDO 077113 E233100.0000052 160.0000 432.0000 446.6666 120.0000 1,158.6666
MAYORGA GUARDADO BRATSAN ZAJAROV 077113 E233100.0000044 440.0000 576.0000 127.3333 0.0000 1,143.3333
VERDIN YAREZ JERONIMA 077113 E233100.0000032 471.0000 144.0000 480.0000 0.0000 1,095.0000
MORA AGUIAR ANA HAYDE 077113 E233100.0000017 450.0000 432.0000 186.0000 0.0000 1,068.0000
DELGADO ZEBADUA ERNESTO ANDRES 077113 E233100.0180002 160.0000 432.0000 462.6666 0.0000 1,054.6666
FONSECA CABUTO MANUEL 077113 E233100.0000027 420.0000 144.0000 480.0000 0.0000 1,044.0000
HERRERA JASSO YARELI SINAI 077113 E233100.0000042 440.0000 432.0000 169.3333 0.0000 1,041.3333
JARAMILLO HERRERA MARIA SANDRA LUZ 077113 E233100.0180007 492.5000 0.0000 480.0000 0.0000 972.5000
SILLAS FLORES MELBA GUADALUPE 077113 E233100.0000040 440.0000 288.0000 167.3333 0.0000 895.3333
PARTIDA RODRIGUEZ ARGELIA 077113 E233100.0000030 423.5000 144.0000 320.0000 0.0000 887.5000
GOMEZ LIZARRAGA LUIS JAVIER 071815 E233100.0200007 538.0000 0.0000 324.0000 0.0000 862.0000
FLORES FUENTES OLENKA STEFANIA 071813 E233100.0300002 540.0000 0.0000 164.0000 0.0000 704.0000
PARRA SANCHEZ JESUS ABRAHAM 077113 E233100.0000033 178.0000 144.0000 358.0000 0.0000 680.0000
CRESPO GALVAN LIZETH HERMELINDA 071815 E233100.0200005 440.0000 0.0000 232.6666 0.0000 672.6666
LOPEZ DELGADO ZULMA JUDITH 077113 E233100.0000004 440.0000 0.0000 231.3333 0.0000 671.3333
GONZALEZ RIOS ALFREDO 074818 E233100.0180003 540.0000 0.0000 128.6666 0.0000 668.6666
ROBLES BENITEZ TANIA 071815 E233100.0200004 440.0000 0.0000 190.6666 0.0000 630.6666
RAMIREZ CERVANTES VICENTE MIGUEL 074818 E233100.0180001 440.7500 0.0000 138.0000 0.0000 578.7500
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H. COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON
CATALOGO 2024

REPRESENTANTES DE LOS SEPEN

GRUPO Il GRUPO IV
LIC. GRETA ROSARIO CORREA AMEZCUA LIC. DALIA ESMERALDA LOPEZ MARTINEZ

REPRESENTANTES DE LA SECCION 20 DEL SNTE

GRUPO il GRYPO IV
MTRO. IKER ARM@NDO RODRIGUEZ CIBRIAN MTRO. JOSE GUADALUPE SANCHEZ HERNANDEZ

H. COMISON ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON :
Avenida Universidad #136 Segundo Piso, Ciudad del Valle C.P. 63157 Tepic, Nayarit ‘%
Teléfono 311 216 86 03
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